

Erbjudande till dig som är medlem i Volvo Car Verkstadsklubb Göteborg

Gäller från 2024-01-01



I ditt medlemskap ingår automatiskt grupplivförsäkring med barnskydd hos Länsförsäkringar

Från den 1 oktober 2011 har du i ditt medlemskap ett försäkringsskydd som innehåller:

- Grupplivförsäkring GF5289 för dig och din make/maka/sambo, 2 prisbasbelopp per person
- Barnskydd - livförsäkring, 1 prisbasbelopp
- Livskyddet gäller upp till 69 år om du fortsätter arbeta och är medlem i Volvo Car Verkstadsklubb.



Mer information hittar du på
www.volvocarverkstadsklubb.se



Foto: Johnny Roest

Stor hemförsäkring till kraftigt rabatterat pris

Volvo Car Verkstadsklubb Göteborg har valt att kraftigt rabattera Länsförsäkringars Stora Hemförsäkring. Rabatten tar du som medlem del av när du tecknar försäkringen hos Länsförsäkringar. Stor Hemförsäkring har fått sitt namn eftersom den omfattar mer än de flesta på marknaden. Du kombinerar den enkelt med villaförsäkring. Fullständiga försäkringsvillkor hittar du på lansforsakningar.se.

Hemförsäkringen omfattar:

- Brand
- Stöld
- Vatten
- Reseskydd
- Rättsskydd
- Privatansvar
- Överfallsskydd
- Krishjälp
- Allrisk- / Merförsäkring
- Identitetsstöld
- Bostadsrättstillägg*

När du vill veta mer om försäkringen eller få en prisuppgift

Kontakta ditt lokala länsförsäkringsbolag.

- | | |
|-------------------------|---------------|
| • Göteborg och Bohuslän | 031-63 80 00 |
| • Halland | 035-15 10 00 |
| • Älvsborg | 0521-27 30 00 |

Kom ihåg att uppge att du är medlem i Volvo Car Verkstadsklubb.



Scanna och läs mer

Möjlighet att teckna en frivillig **gruppförsäkring**

Är du rätt försäkrad? Tänk på dig själv och din familj – utöka ditt försäkringsskydd med en prisvärd frivillig försäkring!

Din verkstadsklubb har gjort upphandling och tecknat ett samarbetsavtal med Länsförsäkringar. Jämfört med tidigare har villkoren förbättrats, valfriheten blivit större och försäkringen täcker mer.



Foto: Johnny Roest

I den frivilliga gruppförsäkringen* ingår:

- Livförsäkring – en utökning och komplettering av gruppförsäkringen som ingår i ditt medlemskap
- Sjukförsäkring – plocka ihop ditt egna försäkringskydd, månatlig sjuk-, sjukkapital-, och diagnosförsäkring
- Olycksfallsförsäkring heltid – ett komplement till förbundets medlemsförsäkring
- Barnförsäkring – ett prisvärt komplement till övriga barnförsäkringar

Fördelar hos Länsförsäkringar:

- Livförsäkring gäller till 67 år
- Olycksfallsförsäkring – enkel skadehandläggning på telefon
- Barnförsäkring – ett pris oavsett antal barn

- Bygg din egna flexibla Sjukförsäkring
- Teckna Diagnosförsäkring
- Alla kan teckna Olycksfallsförsäkring**



Mer information

På blanketten *Ansökan om gruppförsäkring* ser du vilka försäkringar och försäkringsbelopp du kan välja mellan, samt priser. Mer information hittar du på Volvo Car Verkstadsklubb hemsida www.volvocarverkstadsklubb.se. Har du frågor är du välkommen att kontakta din försäkringsinformatör på Volvo Car Verkstadsklubb Göteborg. Ange avtalsnummer 4888, samt enhetsnummer 60579.

**Gruppförsäkring kan du teckna till 63 år (innan du fyllt 64 år).*

***Olycksfallsförsäkring kan du teckna till 63 år (innan du fyllt 64 år).*



Förmånligt medlemslån

Länsförsäkringar har nöjda bankkunder. Som medlem i Volvos Car Verkstadsklubb tror vi att du blir extra nöjd med medlemslånet:

- Lånebelopp 25 000 – 250 000 kronor
- Förmånlig ränta Dagsaktuell ränta
- Amortering 1 – 10 år
- Förfallodag Den 30:e
- Avisering Månadsvis
- Aviseringsavgift 25 kronor för avi, 15 kronor vid konto i banken. Väljer du bort pappersavi betalar du ingen aviseringsavgift
- Uppläggningsavgift 0 kronor
- Betalning av lån Draging från konto i banken, autogiro eller avi

När du vill veta mer om medlemslånet eller ansöka:

Ring 031-63 80 00

